
ГЕРОНТОЛОШКИ  ЦЕНТАР  "НОВИ САД" 
Фрушкогорска бр. 32, 21000  Н о в и   С а д 
Број:06/11 
Датум:01.04.2020. године 
 

На основу члана 63. став 5. Закона о јавним набавкама ("Сл. гласник РС", 

бр.124/2012, 14/2015 и 68/2015) 

Установа социјалне заштите ГЕРОНТОЛОШКИ ЦЕНТАР „НОВИ САД“ 

Објављује ОБАВЕШТЕЊЕ О ПРОДУЖЕЊУ РОКА ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА     

ЈАВНЕ НАБАВКЕ  РАДОВА  - ИНВЕСТИЦИОНО  ОДРЖАВАЊЕ, АДАПТАЦИЈА И 

САНАЦИЈА ОБЈЕКТА ДОМА ФУТОГ СА НАБАВКОМ И УГРАДЊОМ ЛИФТОВА У 

ДОМУ ЛИМАН И ДОМУ ФУТОГ, ЈН ОП 06/2020 

Назив наручиоца: Геронтолошки центар „НОВИ САД“ 

Адреса наручиоца: Нови Сад, Фрушкогорска бр.32 

Интернет страница: www.gerontns.co.rs 

Врста наручиоца: Установа социјалне заштите 

Врста поступка : Отворени поступак 

Продужење рока за подношење понуда 

Врста предмета радови 

Опис предмета , Назив и ознака 
из ОРН: 

Инвестиционо одржавање, адаптација и санација 
објекта Дома Футог са набавком и уградњом 
лифтова у Дому Лиман и Дому Футог. 
Специјализовани грађевински радови 
Дом Лиман, ул. Фрушкогорска бр.32 Нови Сад  
Дом Футог ул. Железничка бр.46 Футог Парцела 
1953 КО Футог. 
41. изградња зграда 
43. специјализовани грађевински радови 
Грађевински радови, 45000000. 

Датум објављивања позива за 
подношење понуда: 

18.03.2020. године 

Датум објављивања обавештења 
о породужењу рока: 

01.04.2020. године 

Разлог за продужење рока: Због проглашеног ванредног стања, а ради 
спречавања ширења болести COVID-19, изазване 
вирусом SARS-CoV-2 ограничено је кретање, 
скраћено радно време, препоручен је рад од куће, 
забрањен је пријем странака и непосредно 
подношење поднесака, као и низ других мера које 
онемогућавају обављење несметаног привредног 
живота. 

Време и место подношења 
понуда: 

22.04.2020. године до 09.00 часова, 
Геронтолошки центар „Нови Сад“, Фрушкогорска 
бр.32 Нови Сад. 

Време и место отварања понуда: 
22.04.2020. године у 10.00 часова, у просторијама 
клуба за одрасла и старија лица „Иво Андрић“ , у 
Новом Саду, Народног Фронта бр.71. 

Лице за контакт: Гроздана Карановић 

Остале информације: / 

 

http://www.gerontns.co.rs/

